关于参加全省教育系统关工委
唱红歌活动颁奖晚会有关问题的通知
（广东省教育系统关工委唱红歌活动组委会，2011年6月28日）
各有关地市教育局关工委、各有关学校：

省教育系统关工委庆祝建党90周年的唱红歌活动在各级教育关工委和学校的大力支持下，选送的节目百花齐放，精彩纷呈。我们从众多优秀作品中挑选出部分精彩节目组成一台晚会，你单位的节目被选为晚会的表演节目。为使晚会圆满成功，现将参加演出的有关问题通知如下：

一、将参演节目的相关信息统一于29日发送到导演组邮箱gdtv68@126.com。具体内容：①单位，②节目名称，③编导/指导老师，④指挥，⑤钢琴伴奏者，⑥演唱歌词，⑦wav格式的伴奏音乐（邮件主题为“红歌献给党+单位名称+节目名称”）。

二、广州市外的参演单位在7月1日下午到组委会安排的住处报到（地点另行通知）。交通、住宿费自理。7月2日的午餐和晚餐由组委会提供。请将你们需要住宿的人数上报给组委会（见附表）。
三、服装、道具、化妆品自带，请做好精心准备。

四、各领队要做好参演人员的安全工作。

五、时间安排：①预备会：7月1日20:00，在广东电视台广

—1—
视宾馆召开预备会，请所有节目的领队依时参加。②彩排时间：7月2号08:30-12:00、13:30-17:30。全体演员与领队到场。③晚会演出时间：7月2日19:30-22:00。

省教育厅关工委联系人：陈德灿020-37627930  13902268805；邹惠芳020-37626799
广东电视台导演组联系人：伍台倩 13711430022
附表
单位：
	领队姓名

	手机号码

	总人数

	其中：     男      女

注：请必务于29日将附表传回省教育厅关工委（020—37626779）；邮箱：ggw6779@21cn.com。
  —2—